

|                                          |            |
|------------------------------------------|------------|
| 766 - Konstrukce truhlářské              | 51 483,38  |
| 767 - Konstrukce zámečnické              | 135 997,80 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry         | 24 570,91  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 2 975,44   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Škola Ševětín- pavilon jídelny

Objekt: 1 - Škola Ševětín- pavilon jídelny

Místo:

Zadavatel: Městys Ševětín

Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Datum: 26.06.2018

Projektant: Atelier LT s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

2 884 497,79

D HSV Práce a dodávky HSV

1 652 313,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

40 131,12

|   |   |           |                                                            |    |       |          |        |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|----------------|
| 1 | K | 317234410 | Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou | m3 | 0,137 | 4 500,00 | 616,50 | CS ÚRS 2017 02 |
|   |   |           |                                                            |    | 0,137 |          |        |                |

|   |   |           |                                                                                           |   |       |           |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|-----------|----------------|
| 2 | K | 317944323 | Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 | t | 0,439 | 34 500,00 | 15 145,50 | CS ÚRS 2017 02 |
|   |   |           |                                                                                           |   | 0,439 |           |           |                |

|   |   |           |                                                                                                                               |    |        |          |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 3 | K | 340239235 | Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách příčkovkami hladkými pórobetonovými , objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 150 mm | m2 | 22,564 | 1 080,00 | 24 369,12 | CS ÚRS 2017 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|

východ  
4,16\*1,21  
1,0\*1,6\*5  
západ  
1,2\*1,8\*2  
1,2\*0,9  
jih  
1,16\*1,78\*2  
Součet  
5,034  
8,000  
4,320  
1,080  
4,130  
22,564

D 4 Vodorovné konstrukce

2 100,00

|   |   |           |                                                                                                                         |     |       |        |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 413232221 | Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm | kus | 6,000 | 350,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2017 02 |
|   |   |           |                                                                                                                         |     | 6,000 |        |          |                |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 317 967,31

| PČ | Typ | Kód                      | Popis                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D  | 61  | Úprava povrchů vnitřních |                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 5  | K   | 612142001                | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn                            | m2 | 22,564   | 258,00       | 5 821,51          | CS ÚRS 2017 02  |
| W  |     |                          | západ                                                                                                                                      |    |          |              | 18 624,45         |                 |
| W  |     |                          | 1,2*1,8*2                                                                                                                                  |    | 4,320    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | 1,2*0,9                                                                                                                                    |    | 1,080    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | jih                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | 1,16*1,78*2                                                                                                                                |    | 4,130    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | východ                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | 1,0*1,6*5                                                                                                                                  |    | 8,000    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | 4,16*1,21                                                                                                                                  |    | 5,034    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | Součet                                                                                                                                     |    | 22,564   |              |                   |                 |
| 6  | K   | 612311131                | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svíslých konstrukcí stěn                                                                  | m2 | 22,564   | 135,00       | 3 046,14          | CS ÚRS 2017 02  |
| 7  | K   | 612325302                | Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková                                                                           | m2 | 8,610    | 560,00       | 4 821,60          | CS ÚRS 2017 02  |
| W  |     |                          | viz. APU                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | 34,44*0,25                                                                                                                                 |    | 8,610    |              |                   |                 |
| 8  | K   | 622143003                | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou        | m  | 34,440   | 29,00        | 998,76            | CS ÚRS 2017 02  |
| W  |     |                          | viz. APU                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | 34,44                                                                                                                                      |    | 34,440   |              |                   |                 |
| 9  | M   | 590514800                | lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m                                                                                             | m  | 36,162   | 18,00        | 650,92            | CS ÚRS 2017 02  |
| W  |     |                          | 34,44*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                |    | 36,162   |              |                   |                 |
| 10 | K   | 622143004                | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím zacíšťovacích samolepicích | m  | 34,440   | 29,00        | 998,76            | CS ÚRS 2017 02  |
| W  |     |                          | západ                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | (0,9+0,58+0,58)*2                                                                                                                          |    | 4,120    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | (2,4+1,8+1,8)                                                                                                                              |    | 6,000    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | jih                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | (1,16+1,78+1,78)*3                                                                                                                         |    | 14,160   |              |                   |                 |
| W  |     |                          | východ                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | (4,16+3,0+3,0)                                                                                                                             |    | 10,160   |              |                   |                 |
| W  |     |                          | Součet                                                                                                                                     |    | 34,440   |              |                   |                 |
| 11 | M   | 590514760                | profil okenní zacíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m                                                                    | m  | 36,162   | 30,00        | 1 084,86          | CS ÚRS 2017 02  |
| W  |     |                          | 34,44*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                |    | 36,162   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 629991011                | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svíslých ploch fólií přilepenou lepící páskou            | m2 | 24,038   | 50,00        | 1 201,90          | CS ÚRS 2017 02  |
| W  |     |                          | západ                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | (0,9*0,58)*2                                                                                                                               |    | 1,044    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | (2,4*1,8)                                                                                                                                  |    | 4,320    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | jih                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | (1,16*1,78)*3                                                                                                                              |    | 6,194    |              |                   |                 |
| W  |     |                          | východ                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |                          | (4,16*3,0)                                                                                                                                 |    | 12,480   |              |                   |                 |

| PČ Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W      |             | Součet                                                                                                                                                                                                     |    | 24,038   |              |                   |                 |
| D      | 62          | Úprava povrchů vnějších                                                                                                                                                                                    |    |          |              | 1 299 342,86      |                 |
| 13     | K 621131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů                                                                                                 | m2 | 11,000   | 30,00        | 330,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| W      |             | zastřešení vstupu                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | 3,0*8,0                                                                                                                                                                                                    |    | 11,000   |              |                   |                 |
| 14     | K 621142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovitáknitým vtlačení do tmele podhledů                                                                                        | m2 | 11,000   | 258,00       | 2 838,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 15     | K 621532021 | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofiní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů | m2 | 11,000   | 330,00       | 3 630,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 16     | K 622131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn                                                                                                     | m2 | 899,026  | 30,00        | 26 970,78         | CS ÚRS 2017 02  |
| W      |             | EPS                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | 831,666                                                                                                                                                                                                    |    | 831,666  |              |                   |                 |
| W      |             | perlínka                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | 16,4                                                                                                                                                                                                       |    | 16,400   |              |                   |                 |
| W      |             | ostění a parapet                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | (386,64+122,96)*0,1                                                                                                                                                                                        |    | 50,960   |              |                   |                 |
| W      |             | Součet                                                                                                                                                                                                     |    | 899,026  |              |                   |                 |
| 17     | K 622142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovitáknitým vtlačení do tmele stěn                                                                                            | m2 | 16,400   | 258,00       | 4 231,20          | CS ÚRS 2017 02  |
| W      |             | stěny u předsazených vstupů                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | 1,0*3,0*2                                                                                                                                                                                                  |    | 6,000    |              |                   |                 |
| W      |             | 1,3*4,0*2                                                                                                                                                                                                  |    | 10,400   |              |                   |                 |
| W      |             | Součet                                                                                                                                                                                                     |    | 16,400   |              |                   |                 |
| 18     | K 622143003 | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibítním rohových s tkaninou                                                                        | m  | 414,370  | 29,00        | 12 016,73         | CS ÚRS 2017 02  |
| W      |             | ostění                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | západ                                                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | (2,38+2,38)*6                                                                                                                                                                                              |    | 28,560   |              |                   |                 |
| W      |             | (2,38+2,38)*13                                                                                                                                                                                             |    | 61,880   |              |                   |                 |
| W      |             | (0,58+0,58)*2                                                                                                                                                                                              |    | 2,320    |              |                   |                 |
| W      |             | (1,8+1,8)                                                                                                                                                                                                  |    | 3,600    |              |                   |                 |
| W      |             | (2,5+2,5)                                                                                                                                                                                                  |    | 5,000    |              |                   |                 |
| W      |             | (1,8+1,8)                                                                                                                                                                                                  |    | 3,600    |              |                   |                 |
| W      |             | (0,9+0,9)                                                                                                                                                                                                  |    | 1,800    |              |                   |                 |
| W      |             | jih                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | (2,38+2,38)                                                                                                                                                                                                |    | 4,760    |              |                   |                 |
| W      |             | (1,78+1,78)*3                                                                                                                                                                                              |    | 10,680   |              |                   |                 |
| W      |             | východ                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | (3,0+3,0)                                                                                                                                                                                                  |    | 6,000    |              |                   |                 |
| W      |             | (2,38+2,38)*8                                                                                                                                                                                              |    | 38,080   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 19 | M   | 590514800  | lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m                                                                                             | m  | 435,089  | 18,00        | 7 831,60          | CS ÚRS 2017 02  |
|    |     |            | 414,37*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                               |    | 435,089  |              |                   |                 |
| 20 | K   | 622143003  | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou        | m  | 144,276  | 29,00        | 4 184,00          | CS ÚRS 2017 02  |
|    |     |            | nadpraží oken- viz. parapet                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | 122,96                                                                                                                                     |    | 122,960  |              |                   |                 |
|    |     |            | ostatní nadpraží                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | 5,0*3,2                                                                                                                                    |    | 8,200    |              |                   |                 |
|    |     |            | Mezisoučet                                                                                                                                 |    | 131,160  |              |                   |                 |
|    |     |            | rezerva 10%                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | 131,16*0,1                                                                                                                                 |    | 13,116   |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                                     |    | 144,276  |              |                   |                 |
| 21 | M   | 590514800x | lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m s okapničkou                                                                                | m  | 151,490  | 25,00        | 3 787,25          |                 |
|    |     |            | 144,276*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                              |    | 151,490  |              |                   |                 |
| 22 | K   | 622143004  | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zateplovacích samolepících | m  | 386,640  | 29,00        | 11 212,56         | CS ÚRS 2017 02  |
|    |     |            | západ                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | (0,86+2,38+2,38)*6                                                                                                                         |    | 33,720   |              |                   |                 |
|    |     |            | (2,36+2,38+2,38)*13                                                                                                                        |    | 92,560   |              |                   |                 |
|    |     |            | (0,9+0,58+0,58)*2                                                                                                                          |    | 4,120    |              |                   |                 |
|    |     |            | (2,4+1,8+1,8)                                                                                                                              |    | 6,000    |              |                   |                 |
|    |     |            | (2,4+2,5+2,5)                                                                                                                              |    | 7,400    |              |                   |                 |
|    |     |            | (1,2+1,8+1,8)                                                                                                                              |    | 4,800    |              |                   |                 |
|    |     |            | (1,2+0,9+0,9)                                                                                                                              |    | 3,000    |              |                   |                 |
|    |     |            | jih                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | (2,36+2,38+2,38)                                                                                                                           |    | 7,120    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 23 | M   | 590514760 | (1,16+1,78+1,78)*3<br>východ                                                                                                                            |    | 14,160   |              |                   |                 |
|    | W   |           | (4,16+3,0+3,0)                                                                                                                                          |    | 10,160   |              |                   |                 |
|    | W   |           | (2,36+2,38+2,38)*8                                                                                                                                      |    | 56,960   |              |                   |                 |
|    | W   |           | (2,36+2,58+2,58)*3                                                                                                                                      |    | 22,560   |              |                   |                 |
|    | W   |           | (0,86+2,58+2,58)*6                                                                                                                                      |    | 36,120   |              |                   |                 |
|    | W   |           | (1,0+1,53+1,53)*3                                                                                                                                       |    | 12,180   |              |                   |                 |
|    | W   |           | (0,9+0,6+0,6)*2                                                                                                                                         |    | 4,200    |              |                   |                 |
|    | W   |           | (0,56+0,7+0,7)*2                                                                                                                                        |    | 3,920    |              |                   |                 |
|    | W   |           | (1,16+2,7+2,7)*2                                                                                                                                        |    | 13,120   |              |                   |                 |
|    | W   |           | sever                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (0,5+0,88+0,88)*6                                                                                                                                       |    | 13,560   |              |                   |                 |
|    | W   |           | (0,6+0,75+0,75)                                                                                                                                         |    | 2,100    |              |                   |                 |
|    | W   |           | (1,2+4,4+4,4)*2                                                                                                                                         |    | 20,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | (1,16+1,78+1,78)*4                                                                                                                                      |    | 18,880   |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                  |    | 386,640  |              |                   |                 |
| 23 | M   | 590514760 | profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm / 2,4 m                                                                               | m  | 405,972  | 30,00        | 12 179,16         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | 386,64*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |    | 405,972  |              |                   |                 |
| 24 | K   | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm                      | m2 | 831,666  | 640,00       | 532 266,24        | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | západ                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 298,0+50,0                                                                                                                                              |    | 348,000  |              |                   |                 |
|    | W   |           | jih                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 40,0+151,0                                                                                                                                              |    | 191,000  |              |                   |                 |
|    | W   |           | východ                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 335,0                                                                                                                                                   |    | 335,000  |              |                   |                 |
|    | W   |           | sever                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 187,0+6,0                                                                                                                                               |    | 193,000  |              |                   |                 |
|    | W   |           | -otvory                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | -235,334                                                                                                                                                |    | -235,334 |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                  |    | 831,666  |              |                   |                 |
| 25 | M   | 283759520 | deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm                                                                                                | m2 | 848,299  | 175,00       | 148 452,33        | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | 831,666*1,02 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                           |    | 848,299  |              |                   |                 |
| 26 | K   | 622212051 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm | m  | 386,640  | 196,00       | 75 781,44         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | viz. APU                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 386,64                                                                                                                                                  |    | 386,640  |              |                   |                 |
| 27 | M   | 283759320 | deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm                                                                                                 | m2 | 106,326  | 45,00        | 4 784,67          | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | 386,64*0,25                                                                                                                                             |    | 96,660   |              |                   |                 |
|    | W   |           | 96,66*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                              |    | 106,326  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28 | K   | 622212051 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm | m  | 122,960  | 216,00       | 26 559,36         | CS ÚRS 2017 02  |
| VV |     |           | západ                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 24,0                                                                                                                                                    |    | 24,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 24,0                                                                                                                                                    |    | 24,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 0,9*2                                                                                                                                                   |    | 1,800    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 2,4*1                                                                                                                                                   |    | 2,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | jih                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,16*3                                                                                                                                                  |    | 3,480    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 2,36*1                                                                                                                                                  |    | 2,360    |              |                   |                 |
| VV |     |           | východ                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 24,0                                                                                                                                                    |    | 24,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 24,0                                                                                                                                                    |    | 24,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,0*3                                                                                                                                                   |    | 3,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 0,9*2                                                                                                                                                   |    | 1,800    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 0,56*2                                                                                                                                                  |    | 1,120    |              |                   |                 |
| VV |     |           | sever                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 0,56*6                                                                                                                                                  |    | 3,360    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 0,6                                                                                                                                                     |    | 0,600    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,2*2                                                                                                                                                   |    | 2,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,16*4                                                                                                                                                  |    | 4,640    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                  |    | 122,960  |              |                   |                 |
| 29 | M   | 283763610 | deska z polystyrenu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 x 30 mm                                                            | m2 | 33,814   | 105,00       | 3 550,47          | CS ÚRS 2017 02  |
| VV |     |           | 122,96*0,25                                                                                                                                             |    | 30,740   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 30,74*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                              |    | 33,814   |              |                   |                 |
| 30 | K   | 622251101 | Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu               | m2 | 831,666  | 16,00        | 13 306,66         | CS ÚRS 2017 02  |
| 31 | K   | 622252001 | Montáž lišt kontaktního zateplení přípevných soklových hmoždinkami                                                                                      | m  | 118,000  | 70,00        | 8 260,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| VV |     |           | 118,0                                                                                                                                                   |    | 118,000  |              |                   |                 |
| 32 | M   | 590516530 | lišta soklová Al s okapníčkou, zakládací U 16 cm, 0,95/200 cm                                                                                           | m  | 123,900  | 65,00        | 8 053,50          | CS ÚRS 2017 02  |
| VV |     |           | 118*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                               |    | 123,900  |              |                   |                 |
| 33 | K   | 622252002 | Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do trnelu                                                             | m  | 122,960  | 29,00        | 3 565,84          | CS ÚRS 2017 02  |
| VV |     |           | západ                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 24,0                                                                                                                                                    |    | 24,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 24,0                                                                                                                                                    |    | 24,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 0,9*2                                                                                                                                                   |    | 1,800    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 2,4*1                                                                                                                                                   |    | 2,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | jih                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,16*3                                                                                                                                                  |    | 3,480    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 2,36*1                                                                                                                                                  |    | 2,360    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| W  |     |           | východ                                                                                                                                                                                                  |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 24,0                                                                                                                                                                                                    |    | 24,000   |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 24,0                                                                                                                                                                                                    |    | 24,000   |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 1,0*3                                                                                                                                                                                                   |    | 3,000    |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 0,9*2                                                                                                                                                                                                   |    | 1,800    |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 0,56*2                                                                                                                                                                                                  |    | 1,120    |                 |                   |                    |
| W  |     |           | sever                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 0,56*6                                                                                                                                                                                                  |    | 3,360    |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 0,6                                                                                                                                                                                                     |    | 0,600    |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 1,2*2                                                                                                                                                                                                   |    | 2,400    |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 1,16*4                                                                                                                                                                                                  |    | 4,640    |                 |                   |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                  |    | 122,960  |                 |                   |                    |
| 34 | M   | 590515120 | profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m                                                                                                                                             | m  | 129,108  | 28,00           | 3 615,02          | CS ÚRS 2017 02     |
| W  |     |           | 122,96*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                            |    | 129,108  |                 |                   |                    |
| 35 | K   | 622325111 | Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%                                                                                                | m2 | 831,666  | 55,00           | 45 741,63         | CS ÚRS 2017 02     |
| W  |     |           | západ                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 298,0+50,0                                                                                                                                                                                              |    | 348,000  |                 |                   |                    |
| W  |     |           | jih                                                                                                                                                                                                     |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 40,0+151,0                                                                                                                                                                                              |    | 191,000  |                 |                   |                    |
| W  |     |           | východ                                                                                                                                                                                                  |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 335,0                                                                                                                                                                                                   |    | 335,000  |                 |                   |                    |
| W  |     |           | sever                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 187,0+6,0                                                                                                                                                                                               |    | 193,000  |                 |                   |                    |
| W  |     |           | -otvory                                                                                                                                                                                                 |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | -235,334                                                                                                                                                                                                |    | -235,334 |                 |                   |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                  |    | 831,666  |                 |                   |                    |
| 36 | K   | 622532021 | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn | m2 | 848,066  | 330,00          | 279 861,78        | CS ÚRS 2017 02     |
| W  |     |           | EPS                                                                                                                                                                                                     |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 831,666                                                                                                                                                                                                 |    | 831,666  |                 |                   |                    |
| W  |     |           | perlínka                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | 16,4                                                                                                                                                                                                    |    | 16,400   |                 |                   |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                  |    | 848,066  |                 |                   |                    |
| 37 | K   | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou                                                                         | m2 | 235,334  | 28,00           | 6 589,35          | CS ÚRS 2017 02     |
| W  |     |           | západ                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |                   |                    |
| W  |     |           | (0,86*2,38)*6                                                                                                                                                                                           |    | 12,281   |                 |                   |                    |
| W  |     |           | (2,36*2,38)*13                                                                                                                                                                                          |    | 73,018   |                 |                   |                    |
| W  |     |           | (0,9*0,58)*2                                                                                                                                                                                            |    | 1,044    |                 |                   |                    |
| W  |     |           | (2,4*1,8)                                                                                                                                                                                               |    | 4,320    |                 |                   |                    |
| W  |     |           | (2,4*2,5)                                                                                                                                                                                               |    | 6,000    |                 |                   |                    |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                  | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 38 | K   | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím                          | m2 | 842,666  | 24,00           | 20 223,98         | CS ÚRS 2017 02     |
|    | W   |           | západ                                                                  |    |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | .298,0+50,0                                                            |    | 348,000  |                 |                   |                    |
|    | W   |           | jih                                                                    |    |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | 40,0+151,0                                                             |    | 191,000  |                 |                   |                    |
|    | W   |           | východ                                                                 |    |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | 335,0                                                                  |    | 335,000  |                 |                   |                    |
|    | W   |           | sever                                                                  |    |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | 187,0+6,0                                                              |    | 193,000  |                 |                   |                    |
|    | W   |           | -otvory                                                                |    |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | -235,334                                                               |    | -235,334 |                 |                   |                    |
|    | W   |           | podhled                                                                |    |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | 11                                                                     |    | 11,000   |                 |                   |                    |
|    | W   |           | Součet                                                                 |    | 842,666  |                 |                   |                    |
| 39 | K   | x9655     | Příplatek za provedení vícebarevné fasády                              | m2 | 859,066  | 15,00           | 12 885,99         |                    |
|    | W   |           | EPS                                                                    |    |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | 831,666                                                                |    | 831,666  |                 |                   |                    |
|    | W   |           | perlínka                                                               |    |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | 16,4+11                                                                |    | 27,400   |                 |                   |                    |
|    | W   |           | Součet                                                                 |    | 859,066  |                 |                   |                    |
| 40 | K   | 5x9655    | Příplatek za použití šroubovacích hmoždinek (pouze v případě nutnosti) | m2 | 831,666  | 20,00           | 16 633,32         |                    |
|    | W   |           | EPS                                                                    |    |          |                 |                   |                    |
|    | W   |           | 831,666                                                                |    | 831,666  |                 |                   |                    |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------|-------------------|-----------------|
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                 |     |             |              | 250 489,74        |                 |
| D  | 94  |           | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                            |     |             |              | 221 014,00        |                 |
| 41 | K   | 941211112 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m                     | m2  | 1 180,000   | 42,00        | 49 560,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | západ                                                                                                                                                                               |     |             |              |                   |                 |
|    | W   |           | 390,0                                                                                                                                                                               |     | 390,000     |              |                   |                 |
|    | W   |           | jih                                                                                                                                                                                 |     |             |              |                   |                 |
|    | W   |           | 230,0                                                                                                                                                                               |     | 230,000     |              |                   |                 |
|    | W   |           | východ                                                                                                                                                                              |     |             |              |                   |                 |
|    | W   |           | 360,0                                                                                                                                                                               |     | 360,000     |              |                   |                 |
|    | W   |           | sever                                                                                                                                                                               |     |             |              |                   |                 |
|    | W   |           | 200,0                                                                                                                                                                               |     | 200,000     |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 1 180,000   |              |                   |                 |
| 42 | K   | 941211211 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 | m2  | 109 740,000 | 1,00         | 109 740,00        | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | předpoklad 3 měsíce                                                                                                                                                                 |     |             |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1180,0*31*3                                                                                                                                                                         |     | 109 740,000 |              |                   |                 |
| 43 | K   | 941211812 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m                               | m2  | 1 180,000   | 36,00        | 42 480,00         | CS ÚRS 2017 02  |
| 44 | K   | 944511111 | Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken                                                                                                      | m2  | 1 180,000   | 5,00         | 5 900,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 45 | K   | 944511211 | Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111                                                                                                 | m2  | 109 740,000 | 0,10         | 10 974,00         | CS ÚRS 2017 02  |
| 46 | K   | 944511811 | Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken                                                                                                    | m2  | 1 180,000   | 2,00         | 2 360,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| D  | 96  |           | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                  |     |             |              | 29 475,74         |                 |
| 47 | K   | 973031335 | Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm                                                       | kus | 6,000       | 260,00       | 1 560,00          | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | 6                                                                                                                                                                                   |     | 6,000       |              |                   |                 |
| 48 | K   | 968062374 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2                                             | m2  | 1,044       | 174,00       | 181,66            | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | západ                                                                                                                                                                               |     |             |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,9*0,58*2                                                                                                                                                                          |     | 1,044       |              |                   |                 |
| 49 | K   | 968062375 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2                                             | m2  | 5,400       | 135,00       | 729,00            | CS ÚRS 2017 02  |
|    | W   |           | západ                                                                                                                                                                               |     |             |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1,2*0,9*5                                                                                                                                                                           |     | 5,400       |              |                   |                 |
| 50 | K   | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2                                             | m2  | 10,324      | 135,00       | 1 393,74          | CS ÚRS 2017 02  |